СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2026 № 220/28

О назначении старосты сельского

населенного  пункта  деревни  Маврино

городского округа Щёлково

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Законом Московской области от 17.07.2018 № 124/2018-ОЗ

«О старостах сельских населенных пунктов в Московской области», Уставом

городского округа Щелково Московской области, Положением о старосте

сельского населенного пункта в городском округе Щелково Московской

области, утвержденном решением Совета депутатов городского округа Щелково

Московской области от 22.10.2025 № 167/22-56-НПА, на основании протокола

собрания граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского

населенного пункта деревни Маврино городского округа Щёлково от 14.02.2026

Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Назначить Колову Антонину Викторовну старостой сельского

населенного пункта деревни Маврино городского округа Щёлково Московской

области сроком на 3 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(размещению) в сетевом издании "Информационный портал Щелково"

и   размещению   на  официальном  сайте   Администрации   городского  округа

Щелково.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково

по вопросам местного самоуправления, взаимодействия со средствами массовой

информации и правоохранительной деятельности (Шариков И.А.).

Председатель Совета

депутатов городского округа Щёлково                                           М.Н. Тарасова